
                                   
                              

                        

PODMOLÍ - VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ

                                                                                                                                         

1/2

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen „dodatek č. 1“) 

Článek  č .  1
SMLUVNÍ  STRANY

Objednatel: Obec Podmolí
Podmolí 70
669 02 Znojmo

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 25528741/0100
IČO: 00637491
DIČ: CZ45671745
zastoupený: Ing. Tomášem Šturalou, starostou obce
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Šturala, starosta, tel.: 515 236 551, 731 623 492
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Tomáš Šturala, starosta, tel.: 515 236 551, 731 623 492

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region 
Jižní Morava
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje ev.č.511/286, 
669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava, 

na základě plné moci 
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
                                  Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 315 

Miroslav Tomaštík ml., stavbyvedoucí, tel.: 733 780 393

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“  



                                   
                              

                        

PODMOLÍ - VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ

                                                                                                                                         

2/2

 Č lánek  č .  2
ÚVODNÍ  USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 1.7.2024 smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: 241131304, 
zakázka číslo: 241131304, na akci: PODMOLÍ - VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ (dále také „smlouva o 
dílo“). 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně 
smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla a ceny díla. Za tímto účelem smluvní strany 
uzavírají tento dodatek č. 1. 

Článek  č .  3
ZMĚNY SMLOUVY O D ÍLO

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl. I. původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. 
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 
č. 1.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. III. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 
mění tak, že se snižuje o 41 513, 48  Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 3 938 881, 53  Kč bez DPH. 
Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek  č .  4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

Kontroloval: Ing. Zdeněk Žák  

podpis: …………………………

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Podmolí   dne  Ve Znojmě   dne  

Za objednatele:

..............................................................................

Obec Podmolí
Ing. Tomáš Šturala
starosta

Za zhotovitele:

..............................................................................

COLAS CZ, a.s.  
Ing. Pavel Armutidis
manažer regionu Jižní Morava



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

18.11.2024

Měna: Kč

SP_001 , 1 / 4

Stavba: 241131304 - PODMOLÍ VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ

     Objekt: DOD č. 1 - Dodatek č. 1

          1 - Zemní práce

003 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100  
m3, STROJNĚ

48,351000 M3 336,00 16 245,94

004 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,,
hor.4,STROJNĚ

48,351000 M3 57,00 2 756,01

005 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 21,344000 M3 885,00 18 889,44
006 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z  

hor.1-4 do 10000 m
48,360000 M3 258,00 12 476,88

007 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za  
další 1 km

241,800000 M3 1,00 241,80

009 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 93,000000 M3 802,00 74 586,00
010 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny -22,800000 M3 926,00 -21 112,80
011 175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro  

obsyp objektu
-22,800000 M3 177,00 -4 035,60

013 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10  
cm v rovině

149,000000 M2 50,00 7 450,00

014 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 166,000000 M2 68,00 11 288,00
015 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle  

katal. odpadů 17 05 04
48,360000 M3 200,00 9 672,00

Součet za 128 457,661 - Zemní práce

          2 - Základy a zvláštní zakládání

016 213151121R00 Obalení vsakovacích bloků geotextílií 483,600000 M2 37,00 17 893,20
017 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr.  

drceného 16-32 mm
86,736000 M3 2 303,00 199 753,01

018 275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25 9,360000 M3 3 752,00 35 118,72
019 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení 78,200000 M2 684,00 53 488,80
020 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění 78,200000 M2 130,00 10 166,00
021 275361821R00 Výztuž základových patek z  

betonářské oceli B500B (10 505)
-0,569550 t 46 610,00 -26 546,73

022 278311061RV Zálivka kotevních otvorů expanzní maltou -2,000000 KUS 313,00 -626,00
023 693660192R Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 

g/m2
623,740000 M2 41,00 25 573,34

Součet za 314 820,342 - Základy a zvláštní zakládání

          3 - Svislé a kompletní konstrukce

024 327323129R00 Zdi a valy z betonu želez.z cementů  
portl. C 30/37

-53,775000 M3 5 489,00 -295 170,97

025 327351211R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení -259,740000 M2 1 036,00 -269 090,64
026 327351221R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění -259,740000 M2 418,00 -108 571,32
027 327361007R00 Výztuž zdí a valů z oceli B500B (10  

505), D do 12 mm
-2,428170 t 46 610,00 -113 177,00

028 327361040R00 Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí -1,029490 t 46 610,00 -47 984,53
029 31-100 Potrubí HT  D 110 x 2,7 mm osazené do  

bednění opěrných stěn
-67,800000 M 151,00 -10 237,80

030 31-101 Příplatek za zkosení hrany opěrné stěny -83,200000 M 330,00 -27 456,00
031 31-102 Příplatek za pozinkování OK, vč.  

nákladů na dopravu
499,800000 KG 46,00 22 990,80

032 338171123RV Osazení sloupků plot.ocel.do 4m,do  
šachet, zabet

-4,000000 KUS 1 652,00 -6 608,00

033 14125330R Trubka bezešvá hladká 11 353.0,  
rozměr 76,0 x 4,0 mm

70,000000 M 1 058,00 74 060,00

034 55300087R Trn smykový dilatační Schöck SLD 40 -6,000000 KUS 1 047,00 -6 282,00

Součet za -787 527,473 - Svislé a kompletní konstrukce

          5 - Komunikace

035 564112210R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po  
zhutn.tl.10 cm

-20,800000 M2 90,00 -1 872,00



COLAS CZ, a.s. Stránka 2 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

18.11.2024

Měna: Kč

SP_001 , 2 / 4

036 564112230R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po  
zhutn.tl.30 cm

-655,013900 M2 269,00 -176 198,74

040 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění  
tloušťky 15 cm

-12,400000 M2 177,00 -2 194,80

041 564851112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění  
tloušťky 16 cm

6,000000 M2 189,00 1 134,00

042 567211110R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky  
10 cm

-65,840000 M2 398,00 -26 204,32

043 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,  
š.do 3 m

-655,013900 M2 18,00 -11 790,25

044 589181913R00 Lajnování sport.ploch vlepením,umělý  
trávník,š.8cm

-106,800000 M 100,00 -10 680,00

045 597097311R00 Žlab odvodňovací  X 150 C dl.1000 mm,  
zatížení A15

-4,000000 KUS 2 254,00 -9 016,00

046 597097321R00 Odtoková sada ACO X 150 C - vpust,  
zatižení A15

-1,000000 KUS 7 440,00 -7 440,00

047 597097331R00 Čelo žlabu ACO X 150 C -2,000000 KUS 473,00 -946,00
048 597097343R00 Krycí rošt ACO X 150 C, zatížení C 250,  

dl.1000 mm
-4,000000 KUS 1 968,00 -7 872,00

049 597097373R00 Pachový uzávěr ACO X 150 C pro vpust -1,000000 KUS 4 360,00 -4 360,00
050 589181461RV Kryt sport.ploch,um.trávník,multifunk,,

specikace viz PD
-626,793600 M2 684,00 -428 726,82

051 594411111RTV Dlažba z lomového kamene,lože z MC  
do 5 cm tloušťky 50 mm, tř. 1, včetně  
dodávky kamene

-28,400000 M2 2 185,00 -62 054,00

052 69310242R Geomříže PK-Grid PET 40/30 3,9 x 50 m -786,016680 M2 60,00 -47 161,00
089 572751751R00 Vyspravení povrchu asfaltovým  

betonem po překopech
0,800000 t 9 930,00 7 944,00

090 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě  
tl. 4 cm

15,000000 KUS 343,50 5 152,50

091 59245308 Dlažba BEST KLASIKO standard  
přírodní 200 x 100 x 60 mm

15,000000 KUS 396,50 5 947,50

50B 589181461RV Umělá tráva Play Comfort tl.18 mm  
(barva - zelená) + zásyp křemičitým

626,793600 M2 724,00 453 798,57

Součet za -322 539,375 - Komunikace

          62 - Úpravy povrchů vnější

053 624972113R00 Vyplnění spár panel. stěn š.30 mm, PE  
šňůra a tmel

-10,000000 M 466,00 -4 660,00

Součet za -4 660,0062 - Úpravy povrchů vnější

          63 - Podlahy a podlahové konstrukce

054 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 81,  
drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm

-0,268890 t 45 843,00 -12 326,72

Součet za -12 326,7263 - Podlahy a podlahové konstrukce

          711 - Izolace proti vodě

070 711112001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše  
svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr  
včetně dodávky asfaltového laku

-57,000000 M2 66,00 -3 762,00

071 711142559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše  
svislé, asfaltovými pásy přitavením 1  
vrstva - včetně dod. Glastek 40 special  
mineral

-68,400000 M2 543,00 -37 141,20

072 711823121RT3 Montáž nopové fólie svisle včetně  
dodávky fólie DELTA MS

-68,400000 M2 170,00 -11 628,00

073 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě,  
výšky do 6 m

-1,000000 % 5,00 -5,00

Součet za -52 536,20711 - Izolace proti vodě

          713 - Izolace tepelné

074 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením  
do nosné rámové konstrukce

-1,140000 M2 114,00 -129,96



COLAS CZ, a.s. Stránka 3 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

18.11.2024

Měna: Kč

SP_001 , 3 / 4

075 28375931R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F  
tl. 30 mm

-11,000000 M2 65,00 -715,00

076 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky  
do 6 m

-1,000000 % 2,00 -2,00

Součet za -846,96713 - Izolace tepelné

          767 - Konstrukce zámečnické

077 767911130RT1 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,,
napínací drát vč. dodávky pletiva,  
napínacího drátu a napínáku

-71,000000 M 1 050,00 -74 550,00

078 767920230R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy  
do 6 m2

-1,000000 KUS 2 478,00 -2 478,00

079 767911130RV1 Montáž oplocení z PP sítě pletiva v.do 2,,
0 m,napínací lanko vč. dodávky sítě,  
napínacího lanka a napínáku

35,000000 M 821,00 28 735,00

080 767911130RV2 Montáž oplocení z PP sítě pletiva v.do 2,,
9 m,napínací lanko vč. dodávky sítě,  
napínacího lanka a napínáku

-35,000000 M 1 191,00 -41 685,00

081 55342655RV Brána dvoukřídlá v oplocení 200x250cm,,
 komaxit, vč. kování a vložky

-1,000000 KUS 23 299,00 -23 299,00

80A 55342655RV Svařovaný plotový panel 2D (ZN) výška  
2030 mm + kotevní materiál + montáž na  
připravené sloupky oplocení pomocí  
motýlků

106,000000 M 1 438,00 152 428,00

Součet za 39 151,00767 - Konstrukce zámečnické

          8 - Trubní vedení

055 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 186,000000 M 27,00 5 022,00
056 831230110RAV Kanalizační přípojka z trub  

polyetylénových D 63 hloubka 1,2 m
11,000000 M 2 445,00 26 895,00

057 831230110RV Vodovodní přípojka z trub  
polyetylénových D 32-40 hloubka 1,2 m

46,260000 M 1 797,00 83 129,22

058 28611211R Trubka PVC-U drenážní perforovaná  
DN100 LP Strasil dl. 6 m

195,300000 M 118,00 23 045,40

56A 894431311RA0 Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m,,
 přímá

4,000000 M 12 250,00 49 000,00

56B 831350111RAD Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm 10,000000 M 2 615,00 26 150,00
56C 831350012RAC Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm 32,550000 M 4 515,00 146 963,25
57A 893153122RT2 Osazení šachty vodoměrné plastové  

samonosné kruhové vnějšího průměru  
přes 1,0 m do 1,5 m

1,000000 KUS 14 290,00 14 290,00

Součet za 374 494,878 - Trubní vedení

          9 - Ostatní konstrukce, bourání

059 9-101 Branka házenkářská 3x2m,kovová, vč.  
sítě, dod. + mont.

-2,000000 KUS 32 155,00 -64 310,00

Součet za -64 310,009 - Ostatní konstrukce, bourání

          91 - Doplňující práce na komunikaci

066 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C  
12/15 s opěrou

45,000000 M 310,00 13 950,00

067 59217001R Obrubník parkový betonový 100 x 250 x  
1000 mm přírodní

47,250000 KUS 132,00 6 237,00

Součet za 20 187,0091 - Doplňující práce na komunikaci

          95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

068 953981203R00 Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12,  
malta 2slož

-16,000000 KUS 175,00 -2 800,00

Součet za -2 800,0095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

          M21 - Elektromontáže



COLAS CZ, a.s. Stránka 4 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

18.11.2024

Měna: Kč

SP_001 , 4 / 4

083 Pol__0006 Kabel CYKY-J 5x10 ulož. volně 33,000000 M 157,00 5 181,00
084 Pol__0007 Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. volně -45,000000 M 118,00 -5 310,00
085 Pol__0011 Výstražná červená fólie š. 33cm 65,000000 M 30,00 1 950,00
086 Pol__0015 Výkop kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř. 3-4 110,000000 M 502,00 55 220,00
087 Pol__0016 Zához rýhy 35x80cm ručně, tř. 3-4 110,000000 M 100,00 11 000,00
088 Pol__0017 Kabel. pískové lože š. 35cm 110,000000 M 77,00 8 470,00
092 Pol__0018 Venkovní osvětlení - 6ks krabic IP 44 se  

svorkou, chránička pr.40 mm(130m),  
Pásek FEZn 30/4 (20m), svorka SR03

1,000000 KPL 11 925,00 11 925,00

093 Pol__0019 Napojení v hasičské zbrojnici  - trubka  
plastová 32mm(25m), zásuvková skříň  
400/230V s vypínačem, jistič  
20/3/B-doplnění do RH

1,000000 KPL 14 977,00 14 977,00

095 0044002000 Revizní zpráva, DSPS 1,000000 KPL 21 325,00 21 325,00
84A Pol__0007a Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně 280,000000 M 78,00 21 840,00
94 Pol__0020 Rozvaděč R-osv - plastový pilíř š400,  

vkládací díl pro jištění svítidel, vypínač IP  
65 na zámek

1,000000 KPL 28 344,00 28 344,00

Součet za 174 922,00M21 - Elektromontáže

          OST - Vedlejší a ostatní nestavební náklady

096 012002000 Geodetické práce před výstavbou 1,000000 KPL 12 000,00 12 000,00
097 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000000 KPL 25 000,00 25 000,00
098 034002000 Zařízení staveniště 1,000000 KPL 7 000,00 7 000,00
099 012403000 Vytyčení stávajících sítí 1,000000 KPL 18 000,00 18 000,00
100 012304000 Geodetické zaměření skutečného  

provedení stavby
1,000000 KPL 19 000,00 19 000,00

101 014521000 Projektová dokumentace skutečného  
provedení stavby

1,000000 KPL 20 000,00 20 000,00

102 014521000 Zajištění stanovení, umístění, údržbu,  
přemístění a odstranění dočasného  
dopravního značení

1,000000 KPL 8 000,00 8 000,00

103 014521000 Zajištění provedení a výstupů  
veškerých zkoušek

1,000000 KPL 39 000,00 39 000,00

104 012687000 Fotodokumentace 1,000000 KPL 2 000,00 2 000,00
105 012687000 Dokumentace BOZP, dodržování  

bezpečnostní opatření
1,000000 KPL 4 000,00 4 000,00

Součet za 154 000,00OST - Vedlejší a ostatní nestavební náklady

-41 513,84CELKEM Objekt: DOD č. 1 - Dodatek č. 1

-41 513,84Celkem zaokrouhleno


		2024-11-19T09:55:01+0100
	Zdeněk Žák


		2024-11-19T14:51:25+0100
	Ing. Pavel Armutidis


		2024-11-20T11:25:34+0100
	Ing. Tomáš Šturala




